

NASS B&B		1901 Globale raming openbare toilet Breuly Zevenaar	Blad 1	
codehoeveelh.	aantal	omschrijving	eenh. prijs	totaal prijs
				Bijzonderh.

11		Bodemvoorzieningen		
	20 m2	Uitzetten / maatvoering	6	120
	14 m2	Grondwerk uitzetten, ontgraven + aanvullen	65	900
	8 m2	grindstrook dik 200 mm + antiworteldoek aanbr.	25	200
	12 m1	Betonband 100 x 200 mm aanbrengen, rondom	20	240
	1 post	ontgraven buitenriolering + nadien dichten		150
13		Vloer op zand / beganegrondvloer		
	16 m2	Geïsoleerde PS-schuim 120 mm op vlak zand aanbr.K	30	480 Rc= 4,5
	10 m2	Gew. Betonvloer dik 150 mm met wapening	120	1200
	1 post	stoep t.p.v. beide toiletdeuren aanbrengen		100
16		Funderingsconstructie		
	13 m1	vorstrand 200x 750 mm + isol. Rondom aanbr.	80	1040
	13 m1	Metselwerk tot peil, resp. 150 mm minus maaiveld	20	260
	1 post	hulpmateriaal etc.		75
21		Buitenwanden compleet incl. binnenspouw		
	35 m2	Kalkzandst. 100 +pir.schuim 110 + houten delen	200	7000 Rc= 4,5
	1 post	stalen gevel-roosters t.b.v. aanvoer lucht etc.		100
	1 post	steigerwerk		80
	1 post	voorzieningen, o.a. bevestigingsmidd. r.v.s. etc.		50
				11995

NASS B&B		1901 Globale raming openbare toilet Breuly Zevenaar		Blad 2
code	hoeveelh. aantal	omschrijving	eenh. prijs	totaal prijs Bijzonderh.
		recapitulatie blad 1		11995
22		Binnenwanden		
	6 m2	kalkzandsteen binnenwanden 100 mm aanbr.	70	420
	1 post	steigerwerk binnen, o.a. schragen of rolsteiger etc.		50
27		Daken		
	11 m2	kanaalplaatvloer dik 150 / 200 mm aanbrengen	80	880
	11 m2	Op dak afschotlaag + PIR-isol. 130 mm + dakbed.	90	990 Rc 6,0
	13 m1	dakranden rondom uittimmeren + daktrim aanbr.	60	780
	2 st.	Lichtkoepels + dakopstand + HR++gelaagd glas	450	900
	2 st.	beveiliging t.b.v. inbraak lichtkoepel aanbrengen	45	90
28		Constructie		
	2 st.	stalen liggers boven buitendeurkozijnen	40	80
	1 st.	luifel ca. 2,5 m2 boven entreedeuren aanbr.		300
31		Buitenwandopeningen		
	2 st.	Stalen buitendeurkozijnen compleet aanbrengen	150	300
	2 st.	stalen geïsoleerde buitendeuren aanbrengen	350	700
	1 post	ventilatioeroosters in buitengevels aanbrengen		80
				17565

NASS B&B		1901 Globale raming openbare toilet Breuly Zevenaar		Blad 3	
codehoeveelh.	aantal	omschrijving	eenh. prijs	totaal prijs	Bijzonderh.
		recapitulatie blad 2		17565	
37		Dakopeningen (zie daken)			
42		Binnenwandafwerking			
	48 m2	Harde cementpleisterwerk vlak en strak aanbr.	15	720	
	48 m2	Alle wanden 2 componenten coating aanbrengen	20	1920	
	35 m2	Alle gevelplanken zwart schilderen als bestaand	10	350	
	5 m2	overige schilderwerk buitendeuren en plafond	35	175	
43		Vloerafwerking			
	6 m2	Harde cementdekvloer dik 50 mm + holle plint	15	90	
	2 st.	vloermat in omrandingen bij buitendeur aanbr.	25	50	
	6 m2	2 componenten vloercoating incl. holle plinten	65	390	
45		Plafondafwerkingen			
	6 m2	kanaalplaatvloer uitmessen, voorstr. + schilderen	25	150	
48		Bouwkundige voorzieningen			
	post	t.b.v. installaties, o.a. sparingen sleuven ma.+dicht.		250	
		Bouwkundig totaal, =		21660	
		Bouwplaatskosten / Alg. kosten 6 % =		1300	
				22960	
		Winst + risico = 4% =		918	
		Totaal =		23878	excl. BTW
		BTW = 21 % =		5014	
		Totaal =		28892	incl. BTW

NASS B&B		1901 Globale raming openbare toilet Breuly Zevenaar	Blad 4
codehoeveelh.	aantal	omschrijving	eenh. prijstotaal prijs Bijzonderh.

W-INSTALLATIES- EN E-INSTALLATIES			
52		Afvoeren	
		Regenwaterafvoeren aanbrengen eigen terrein etc.	150
	post	Vuilwaterafvoer aanbr. naar gem. riool + aansluiten	600
	post	Binnenriolering aanbrengen	450
53		Waterinstallaties	
	post	Wastafels / toiletten /kranen etc. sanitair + aansl.	450
	post	rookmelders lev. + aansluiten, 2 stuks	200
56		Warmte en ditributie	
	post	2 stralingspanelen a. plafond aanbr./electrisch.	250
57		Luchtbehandelingsinstallaties	
	post	Mech. ventilatie invalidetilet + toilet aanbrengen	300
61		Centrale Electrotechnische voorzieningen	
	post	verdeelinrichting aanbrengen etc.	350
63		Verlichtingsinstallatie	
		lichtinstallatie conform NEN 1010 aanbrengen	
	post	Waterdichte armaturen leveren en aanbrengen	80
	post	noodverlichting aanbrengen	70
	post	loze leidingen t.b.v. toek voorzieningen	50
Totaal blad 4=			2950

NASS B&B		1901 Globale raming openbare toilet Breuly Zevenaar		Blad 5
codehoeveelh.	aantal	omschrijving	eenh. prijs	totaal prijs
		recapituleren blad 4=		2950
		OVERIGE BOUWKOSTEN		
74		Sanitair		
	post	r.v.s. sanitair, toiletten, wastaf.+ urinoir lev.+aansl.		1500
		Terreininrichting		
	PM	Bestrating niet meegenomen	PM	
	PM	Beplantingen niet meegenomen	PM	
				4450
		Algemene kosten 6%		267
				4717
		Winst + risico = 4%		189
		Totaal =		4906 excl. BTW
		BTW= 21%		1030
		Technische installatie Totaal =		5936 incl. BTW
		Bouwkundige ruwbouw Totaal =		28892 incl. BTW
		Totaal =		34828 incl. BTW
		Totaal =		28784 excl. BTW